
7.07.2020

ogłoszenie nr 540I20735-N-2020 z dnia07-07-2020 r.

Katowice:

oGŁosZENIE o ZMIANIE oGŁosZENIA

oGŁosZENIE DOTYCZYz

ogłoszenia o zamówieniu

Numer: 556333-N-2020

Data: 3010612020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Główny Instytut Górnictwa, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. pl. Gwarków 1 ,

40-166 Katowice, woj' śląskie, państwo Polska, tel' 032 2581631-9, e-mail bgxzg@gig'katowice.pl'

faks 322596533.

Adręs strony intęmętowej (url): www.gig'eu

II.1) Tekst, który naleĘ zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: Iv.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczęnie do udziału w postępowaniu

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data : 2020 -07 -08, godzina'. 1 0 : 00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziafu w

postępowaniu: Data : 2020 -07 -I 5, godzina: 1 0 : 00

1t'


